Comune di Vercelli è stato ammesso al cofinanziamento nazionale stanziato dalla Presidenza del 
Consiglio dei Ministri – Dipartimento delle Politiche giovanili e il Servizio Civile Universale a valere 
sul Fondo Politiche Giovanili 2022 per l’importo di euro 150.000,00 (centocinquantamila/00); 

Dato atto che per il raggiungimento degli obiettivi del progetto denominato: “SEMINARE 

TALENTI – Giovani per l’agricoltura, il commercio e il turismo vercellese e valsesiano”, approvato 
ed ammesso al cofinanziamento nazionale, sono previste le seguenti attività: